
zoo 
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY• U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 
ODDĚLENÍ KONTAKTU S VEŘEJNOSTÍ • TEL.: 296 112 230 • E-MAIL: PR@ZOOPRAHA.CZ 

IČO: 00064459 • WWW.ZOOPRAHA.CZ 

IT 

DAROVACI SMLOUVA 
č. dárce S2000022 

dle§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zně ní 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 
příspěvková organizace 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČ0:00064459,DIČ:CZ00064459 

zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále obdarovaný) 

a 

BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE, 
bd Haussmann 1, 75009 Paříž, Francie, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Obchodním soudem v Paříži pod č. 542 097 902 (1954809790}, 
jednající v české republice prostřednictvím 

BNP Paribas Persona! Finance SA, odštěpný závod 
se sídlem: Karla Engliše 5/3208, 150 00 Praha 5 

IČ0:03814742,DIČ:CZ03814742 
zastupující: Ing. Milan Bušek, prokurista 

Ing. Gabriela Pithartová, Brand & Customer Experience Director 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd . A, vl. 77003 

bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., č. účtu : 1021018466/5500 
(dá le dárce) 

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, tuto Darovací 

smlouvu. 

Stránka 1 z 3 



1. Předmět smlouvy 

1. 1. Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 80.000 Kč 
(slovy: osmdesát tisíc korun českých) , včetně DPH. 

1.2. Tato částka je určena výhradně veřejné sbírce Zoo Praha „Pomáháme jim přežít". Finanční dar 
může být v souladu s osvědčením využit výhradně na podporu projektů a ochranářských či 

výzkumných organizací, které přispívají k ochraně přírody a ohrožených druhů živočichů (Bushfire 
Emergency Wildlife Fund, WIRES, podpora koalů, dlouhodobá podpora vybraných kriticky 
ohrožených druhů). 

2. Podmínky daru 

2.1. Tuto částku poskytne dárce bezhotovostním převodem na účet číslo 43-6804660247 /0100 vs. 
12020, poznámka pro příjemce: Austrálie, vedený u pobočky Komerční Banky v Praze, a to 
nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

2.2. Dárce poskytuje obdarovanému výše uvedenou finanční částku dobrovolně a obdarovaný 
prohlašuje, že tento dar přijímá a zavazuje se poskytnutou částku použít pouze na vymezené 
účely. 

2.3. Dárce má právo požadovat vrácení daru v případě, že dar bude použit na jiné účely, než jsou 
uvedeny v bodě 1.2. 

2.4. Obdarovaný může dar vrátit v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti 
obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom 
vyhotovení. 

3.3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, že si tuto smlouvu 
přečetly a že její obsah odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli , a že ji neuzavírají v tísni ani 
na základě nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve 
smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č . 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž 
prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. Dárce bere na vědomí, 
že obdarovaný je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této 
smlouvy může být zveřejněn v registru smluv. 

Stránka 2 z 3 



3.5. Jakékoliv změny a doplňky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou v podobě „Dodatku 
ke smlouvě". 

3.6. Dárce je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

ťrú1Q cťnt 2b tf. 2o 2o 
v··· ···· ····· ······ ·· ···· ···· · ····: .. ...... ...... . 

 
Íng. Milan Bušek, prokurista 
BNP Paribas Persona! 
Finance SA, o.z. 

(dárce) 

Brand l. Customer Experience Director 
BNP Paribas Persona! Finance SA, o.z. 
(dáf e) 

, ,,, ,, r') 'BAS 
tf r•H.:L 

L 

; I' 

11. 

) 

19-11-2020 

gr. Miroslav Bobek, ředitel 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
(obdarovaný) 

Stránka 3 z 3 




